П Р И К А З  № 145 о/д
по отделу образования, молодежной политики, физической культуры

 и спорта администрации Моргаушского  района

 с. Моргауши

                      « 26 »  мая  2010 года

О  проведении  районных спортивно-
оздоровительных игр «Малышиада».

       В  целях  формирования  навыков  здорового  образа  жизни  у  воспитанников  дошкольных  образовательных  учреждений  и  приобщения  их  к  активным  занятиям  физической  культурой  и  спортом  приказываю:
      1.Провести    1 июня  2010  года  районные  спортивно – оздоровительные  игры  «Малышиада»  среди  воспитанников  образовательных  учреждений,  реализующих  общеобразовательные  программы  дошкольного  образования, посвященные  Дню  защиты  детей.
      2. Утвердить:

а). Положение  о районных спортивно – оздоровительных  играх  «Малышиада»
б). Смету расходов.
в). Оргкомитет в составе:

        -Петрова В.В. - главного специалиста  отдела  образования,  молодежной  политики,  физической  культуры  и  спорта  администрации  Моргаушского  района – председатель;
        - Рылина Ф.А. – директора МОУ  ДОД  «Детская юношеская спортивная школа», член;

        -Романовой В.В. - методиста отдела образования, молодежной политики, физической культуры им спорта  администрации  Моргаушского района – член;
        -Ершовой И.А. - заведующей  ИМЦ  отдела образования, молодежной политики, физической культуры им спорта  администрации  Моргаушского района – член;
        -Ершовой Г.К. старшей   медицинской сестры МДОУ «Детский сад» «Солнышко» - член.
      3.Ответственность за охрану жизни и здоровья детей,  участников  районных спортивно - оздоровительных игр «Малышиада» возложить на руководителей  МДОУ «Детский  сад  «Солнышко»  Колбасову Н.Г.,  МДОУ «Детский  сад  «Василек» Герасимову Н.В., МДОУ «Детский  сад  «Тюльпан»  Акчурину В.Н.,  МДОУ «Детский  сад  «Березка» Шапошникову Р.Г.
     4.Главному  бухгалтеру  отдела  образования, молодежной  политики,  физической  культуры  и  спорта  администрации  Моргаушского  района  Степановой  Ю.С.  профинансировать  данное  мероприятие.

    5.Контроль  над исполнением  данного  приказа  возложить  на  методиста  по  дошкольному  образованию  Романову В.В.

Начальник отдела образования,

молодежной политики, физической

культуры и спорта администрации

Моргаушского  района
                                                                  З.Ю.Дипломатова